
Uchwała Nr XXXVIII/309/2022 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach
organizowanych w Klubie „Senior+” w Łęcznej 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5, 106 ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)
w związku z ustanowionym Programem Wieloletnim „Senior+ na lata 2021- 2025 
(M.P. 2021 poz. 10), Rada Powiatu w Łęcznej uchwala co następuje: 

                                                                    § 1. 

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za udział w zajęciach
organizowanych w Klubie „Senior+” w Łęcznej, działającego w strukturach Powiatu 
Łęczyńskiego. 

                                                                    § 2. 

1.Podstawą ustalenia i naliczenia opłaty za pobyt i udział w zajęciach organizowanych
w Klubie „Senior +” jest deklaracja osoby wnioskującej o przyjęcie do Klubu „Senior+”,
przy uwzględnieniu zakresu i zasad ponoszenia odpłatności określonych w niniejszej uchwale.  

2. Wysokość opłat za uczestnictwo w zajęciach organizowanych przez Klub „Senior+”
uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby deklarującej uczestnictwo w Klubie „Senior+”, 
uwzględniając zakres przyznanych wszystkim uczestnikom usług. 

3. Zakres usług świadczonych w Klubie „Senior+” obejmuje usługi: 

1) socjalne (bez posiłku); 

2) edukacyjne; 

3) kulturalno-oświatowej; 

4) aktywności ruchowej lub kinezyterapii; 

5) sportowo-rekreacyjne; 

6) aktywizujące społecznie (w tym wolontariat międzypokoleniowy); 

7) terapii zajęciowej. 

 

                                                                    § 3. 

Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art.8 ust.1 ustawy 
o pomocy społecznej ponoszą miesięczną odpłatność zgodnie z poniższą tabelą: 

 



 

§ 4. 

 1. Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” wnoszona jest na rachunek bankowy Klubu „Senior+”
w Łęcznej w terminie do 15 każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa  
w Klubie „Senior+”. 

 2. Podstawą do naliczenia opłaty za pobyt w Klubie „Senior+” jest lista obecności osoby 
uczęszczającej  do Klubu „Senior+” zawierająca podpis uczestnika. 

3. Nie pobiera się opłat za dni nieobecności. 

§ 5.  

Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/298/2022 Rady Powiatu  z dnia 24 marca 2022 roku 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach
organizowanych w Klubie „Senior+” w Łęcznej. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu..  

       § 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Biegaj 

 

 

 

 

Procentowy stosunek dochodu
osoby samotnie gospodarującej
lub dochodu na osobę w
rodzinie do kryterium 
dochodowego określonego w
art. 8 ustawy z 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2268  z późn.zm.) 

Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty

Osoba samotnie gospodarująca  Osoba w rodzinie  

Do 100 % nieodpłatnie  nieodpłatnie 

Od 101% do 200%   10 zł 15 zł 

Od 201 % do 300%   15 zł 20 zł 

Od 301 % do 400%   20 zł 30 zł 

Powyżej 400%   30 zł 40 zł 



 
 


